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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KONISPOL

(R KESHILLI

Nr. Prot Date .5{ AY ‘e.lﬂz

VENDIM:
Nr. 6, Daté, 27.07.2023

Per:
Ngritjen e komisioneve te perhershme te Keshillit te Bashkise Konispol..

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me 27.07.2023 ne zbatim te ligjit 139/2015 date 17.12.20
“Per Vetegeverisjen Vendore” Neni 54 pikaa :

VENDOSI:
Miratimin e komisioneve te perhershme te Keshillit te Bashkise Konispol si me poshte:

I-Komisioni per veprimtarine ekonomiko-financiare dhe buxhetin .

ERION ADEMI KRYETAR
ARIANIT TAKA ANTAR
AMARILDO EMINI ANTAR

2-Komisioni per barazine gjinore dhe perfshirjes sociale.

ENIO SELMANI KRYETAR
MAJLINDA DODA ANTAR
PAOLA ALI ANTAR

3-Komisioni per zhvillimin urbanistik ndertim mjedis dhe bujqesine.

PROKO KOTE KRYETAR
GJERGJI MANO ANTAR
SALIHE FRENGU ANTAR
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4-Komisioni per rendin arsimin dhe shendetesine.

SILDI KOQINI

KRYETAR
ELSA STEFANI ANTAR
MARINELA PAPA ANTAR

S-Komisioni i ¢eshtjeve juridike rendit publik dhe mbrojtjes civile.

QEMAL MULLA KRYETAR
EDLIR AVDI ANTAR
HAMLET MUKA ANTAR

6-Ngarkohet sekretari i keshillit per zbatimin e ketij vendimi.

7-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETAR_KE




